
                                                                                                                                   Public 

  
 

277, Boulevard Mohammed V – B.P. 445 
Rabat - Maroc -  Tél. :(212) 537818181 

www.bkam.ma  

 Direction Achats 
 

RESULTATS DEFINITIFS 
DE L'APPEL D'OFFRES,  
n° 25 /AOO/BKAM/2025 

 
Objet de l'appel d’offres : « la fourniture, l’installation et mise en service des SAS à unicité de 

passage au niveau du site de Dar As-sikkah »  
 

 

Date et heure 
d'ouverture des plis 

Date 
d'achèvement des 

travaux de la 
commission  

Concurrent ou 
architecte retenu 

Montant de l'offre retenue en 
DH/TTC 

03/04/2025 à 10h00 26/05/2025 
 

UNISYSTEM GROUP 
 

1 149 188,40 

 
 
Lieu et date : ……………Direction Achats……………………Le 26/05/2025…………………….   
 

 
 

  

http://www.bkam.ma/

